
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/567/18 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie nazwy ulicy w Suchym Lesie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy w Suchym Lesie – Onyksowa. 

2. Ulica, o której mowa w ust. 1 odchodzi od ulicy Perłowej i łączy się z ulicą Szafirową. Zlokalizowana 

została na działce o numerze ewidencyjnym 791/22 (obręb Suchy Las, arkusz mapy 19) oraz na części działek 

o numerach ewidencyjnych: 793/6 i 792/6 (arkusz mapy 27, obręb Suchy Las). 

3. Szczegółowe położenie ulicy uwidocznione jest na planie, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Małgorzata Salwa-Haibach 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 października 2018 r.

Poz. 8394



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8394


		2018-10-29T13:14:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




